
Zarządzenie nr 32/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych w 2015 r. w Urzędzie Gminy 

Czernikowo w zamian za przypadające w sobotę święta. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.); art. 130 par. 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. nr 21, poz.94 ze 

zm.), art.66 ust.2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z 2 kwietni a 1997 r. (Dz.U. 

Nr 78, poz.483) oraz par. 8 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Czernikowo, 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam następujące dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w 

pięciodniowym tygodniu pracy: 

1) za dzień 15 sierpnia 2015 r. – dzień 5 czerwca 2015 r., 

2) za dzień 26 grudnia 2015 r. – dzień 24 grudnia 2015r. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


